— 1 —

山 东 省 商 务 厅
鲁商字〔2023〕93 号

山东省商务厅
关于 2022 年度全省拍卖企业核查情况的通报

各市商务主管部门：

按照《拍卖法》和《拍卖管理办法》规定，省商务厅组

织 16 市商务主管部门对辖区内拍卖企业主体资格、注册登记

手续、业务经营情况、拍卖师执业资格等进行了核查。依据

各市的核查意见，经复核汇总，现将 2022 年度全省拍卖企业

核查结果通报如下：

2022 年，共核查拍卖企业 625 家，其中分公司 10 家。

经审核，山东三信拍卖有限公司等 482 家企业材料报送齐全，

— 3 —

附件

山东省2022年度拍卖企业经营资格核查结果

一、核查合格拍卖企业名单（482 家）

（一）济南市（133 家）

1 山东三信拍卖有限公司

2 山东大义拍卖有限公司

3 山东和圣拍卖有限公司

4 济南九鼎拍卖有限公司

5 山东汇丰拍卖有限公司

6 山东和信国际拍卖招标有限公司

7 金诺国际拍卖集团有限公司

8 山东玩购网络技术有限公司

9 山东大舜项目管理咨询有限公司

10 山东省和合拍卖有限公司

11 山东大雅堂拍卖有限公司

12 山东省齐鲁国际拍卖有限公司

13 山东齐鲁瑞丰拍卖有限公司

14 山东信和拍卖有限公司

15 光彩银星拍卖有限公司

16 山东世纪阳光拍卖有限公司

— 4 —

17 山东丰泰拍卖有限公司

18 山东侨德实业有限公司

19 佳联国际拍卖有限公司

20 山东画界文化科技有限公司

21 中拍在线（山东）拍卖有限公司

22 山东托尔拍卖有限公司

23 山东拍辅帮网络信息有限公司

24 山东汇银拍卖有限公司

25 山东嘉禾国际拍卖有限公司

26 山东中立信拍卖有限责任公司

27 国升资产拍卖有限公司

28 山东华银拍卖有限公司

29 山东华和拍卖有限公司

30 山东春秋拍卖有限公司

31 山东天乙拍卖有限公司

32 山东大恒拍卖有限公司

33 山东恒基拍卖有限公司

34 艺盘拍卖（山东）有限公司

35 山东元亨利拍卖有限公司

36 山东金原司辅拍卖有限公司

37 山东财智拍卖有限公司

38 山东瓦壶拍卖有限公司

— 5 —

39 山东非凡拍卖有限公司

40 山东宏博拍卖有限公司

41 山东宏升拍卖有限公司

42 济南里仁拍卖有限公司

43 山东瀚坤拍卖有限公司

44 山东博文拍卖有限公司

45 山东恒古拍卖有限公司

46 中技兴安工程项目管理有限公司

47 山东天承拍卖有限公司

48 山东润祥拍卖有限公司

49 山东茂恒拍卖有限公司

50 山东金谷拍卖有限公司

51 山东鼎诚拍卖有限公司

52 山东破立云网拍技术服务有限公司

53 山东天福拍卖有限公司

54 山东华信国际拍卖有限公司

55 山东泰山拍卖有限公司

56 山东方大拍卖有限公司

57 山东英大拍卖有限公司

58 山东众信价格评估拍卖有限公司

59 济南中财拍卖有限公司

60 山东荣泉拍卖有限公司

— 6 —

61 山东佳联电子商务有限公司

62 山东昆廷国际拍卖有限公司

63 山东桐弘声拍卖有限公司

64 济南禾意拍卖有限公司

65 洪力科技有限公司

66 山东汇邦拍卖有限公司

67 山东翰德拍卖有限公司

68 山东海纳国际拍卖有限公司

69 济南龙傲光大拍卖有限公司

70 山东天祥拍卖有限公司

71 山东玉贵堂拍卖有限公司

72 山东天信亿诚拍卖有限公司

73 山东恒盛拍卖有限公司

74 合拍（山东）艺术品拍卖有限公司

75 山东镒得拍卖有限公司

76 山东盛隆拍卖有限公司

77 山东凯宁宝骑拍卖有限公司

78 山东德范拍卖有限公司

79 山东泉泰拍卖有限公司

80 山东佳益拍卖有限公司

81 山东汶源招标拍卖有限公司

82 山东信诚拍卖招标有限公司

— 7 —

83 山东莱芜拍卖行有限公司

84 济南市九洲拍卖有限公司

85 济南市涵信拍卖有限公司

86 山东宏农拍卖有限公司

87 山东星河拍卖有限公司

88 山东融汇天诚拍卖有限公司

89 山东瑞融拍卖有限公司

90 启丰拍卖（山东）有限公司

91 山东三维拍卖有限公司

92 山东宣德拍卖有限公司

93 贞隆（山东）拍卖有限公司

94 山东优快保拍卖有限公司

95 光彩银星拍卖有有限公司历城分公司

96 山东儒信达拍卖有限公司

97 山东常藏拍卖有限公司

98 山东易臻拍卖有限公司

99 山东一招项目管理有限公司

100 山东德利拍卖有限公司

101 山东西城时光文化投资有限公司

102 山东久合电子商务有限公司

103 山东小草拍卖有限公司

104 中诺（山东）拍卖有限公司

— 8 —

105 山东金霖拍卖有限公司

106 山东功致拍卖有限公司

107 山东致诚拍卖有限公司

108 山东国赢拍卖有限公司

109 山东金鲁拍卖有限公司

110 山东金硕拍卖有限公司

111 山东睿达拍卖有限公司

112 中拍（济南）拍卖有限公司

113 山东金穗拍卖有限公司

114 山东艺晟拍卖有限公司

115 山东悦诚拍卖有限公司

116 山东德润拍卖有限公司

117 山东百顺通拍卖有限公司

118 盈信投资（山东）有限公司

119 济南谋佐科技有限公司

120 山东数藏文创科技有限公司

121 润政咨询（山东）有限公司

122 山东挑车信息科技有限公司

123 上海常信拍卖有限公司济南分公司

124 山东天泰衡信拍卖有限公司

125 山东国亿拍卖有限公司

126 山东要素拍卖集团有限公司

— 9 —

127 山东恒顺拍卖有限公司

128 济南艺拍拍卖有限公司

129 山东星驰泰和拍卖有限公司

130 万嘉拍卖（山东）有限公司

131 中润（山东）拍卖有限公司

132 山东诚达拍卖有限公司

133 山东拍车宝拍卖有限公司

（二）青岛市（50 家）

1 青岛华信拍卖有限公司

2 青岛华信嘉德国际拍卖有限司

3 青岛振伟拍卖有限公司

4 青岛青民拍卖有限公司

5 青岛海韵拍卖有限公司

6 青岛公信拍卖有限责任公司

7 青岛德昶拍卖有限公司

8 青岛鑫海拍卖有限公司

9 青岛金诺拍卖有限公司

10 青岛邦博拍卖有限公司

11 青岛金手槌拍卖有限公司

12 青岛德泽荐藏文化咨询有限公司

13 青岛海外拍卖有限公司

14 青岛市拍卖中心有限公司

— 10 —

15 青岛新天地拍卖有限公司

16 青岛益亨拍卖行有限公司

17 青岛盛德拍卖有限公司

18 青岛安泰拍卖有限公司

19 中嘉青云国际拍卖（青岛）有限公司

20 青岛苏行拍卖有限公司

21 山东产登拍卖有限公司

22 青岛众一至信拍卖有限公司

23 青岛守信云天拍卖公司

24 阿赛浦（青岛）拍卖有限公司

25 青岛世诚拍卖有限公司

26 青岛腾信拍卖有限公司

27 佳联国际拍卖有限公司青岛分公司

28 山东金石拍卖有新公司

29 青岛神龙信息科技有限公司

30 青岛莱必富拍卖行有限公司

31 山东佳联在线拍卖有限公司

32 一拍拍卖（山东）有限公司

33 青岛普阳拍卖行有限公司

34 山东振华拍卖有限公司

35 华诚国际拍卖有限公司

36 山东明仕达拍卖有限公司

— 11 —

37 青岛海川拍卖有限公司

38 青岛贵和拍卖行有限公司

39 青岛泽润拍卖有限责任公司

40 山东鼎正拍卖有限公司

41 山东广运达拍卖有限公司

42 青岛开元国际拍卖有限公司

43 青岛大地天成拍卖有限公司

44 青岛中域拍卖经纪有限公司

45 山东慕宋阁拍卖有限公司

46 迦南国际拍卖有限公司

47 陆洲辅拍（山东）信息咨询有限公司

48 青岛中和拍卖有限责任公司

49 青岛鑫宜达拍卖有限公司

50 青岛金海拍卖有限公司

（三）淄博市（19 家）

1 淄博意诚拍卖有限公司

2 淄博市拍卖行有限公司

3 淄博中正拍卖有限公司

4 淄博一致拍卖有限公司

5 山东金正拍卖有限公司

6 山东公正拍卖有限公司

7 山东太平洋拍卖有限公司

— 12 —

8 山东诚成拍卖有限公司

9 山东正大拍卖有限公司

10 山东广瑞拍卖有限公司

11 山东金昆仑拍卖有限公司

12 淄博凯锐泽拍卖有限公司

13 内蒙古嘉恒拍卖有限公司山东省淄博市分公司

14 山东稷下评估拍卖有限公司

15 淄博路路通车辆拍卖有限公司

16 山东立德拍卖有限公司

17 山东祥禾拍卖有限公司

18 淄博惟卺商贸有限公司

19 淄博鼎成拍卖有限公司

（四）枣庄市（12 家）

1 山东富通拍卖有限公司

2 山东天合拍卖有限公司

3 山东诚信拍卖有限公司

4 山东龙头拍卖有限公司

5 山东信华拍卖有限公司

6 山东龙德拍卖有限公司

7 枣庄元宏拍卖有限公司

8 山东九鼎拍卖有限公司

9 山东益鹏拍卖有限公司

— 13 —

10 山东鹏大拍卖有限公司

11 山东中达拍卖有限公司

12 山东省宝臻拍卖有限公司

（五）东营市（8 家）

1 山东皓元拍卖有限公司

2 山东澳通拍卖有限公司

3 东营阳光拍卖有限责任公司

4 山东黄河口拍卖有限公司

5 山东鑫泉拍卖有限公司

6 山东鼎丰拍卖有限公司

7 山东滨海拍卖有限公司

8 东营光大拍卖有限责任公司

（六）烟台市（30 家）

1 山东佳恒拍卖有限公司

2 山东三升拍卖有限公司

3 山东方正拍卖有限公司

4 山东铄玮拍卖有限公司

5 山东国信拍卖有限公司

6 山东启琳拍卖有限公司

7 山东金海岸拍卖有限公司

8 烟台市盛大拍卖有限公司

9 山东同亨拍卖有限公司

— 14 —

10 山东正和拍卖有限公司

11 山东三站拍卖有限公司

12 圣鼎斋拍卖有限公司

13 山东汇权拍卖有限公司

14 山东银发拍卖有限公司

15 山东厚德拍卖有限公司

16 山东孚链拍卖有限公司

17 山东万光和润生拍卖有限公司

18 山东银丰拍卖有限责任公司

19 烟台吉恒拍卖有限责任公司

20 山东绿洲拍卖有限责任公司

21 山东川汇拍卖有限公司

22 烟台信德利拍卖有限公司

23 烟台嘉利达拍卖行有限公司

24 烟台顺安拍卖有限公司

25 烟台市信达拍卖有限公司

26 山东栖霞果品拍卖中心有限公司

27 汇林国际拍卖有限公司

28 山东润和拍卖有限公司

29 山东国恒拍卖有限公司

30 烟台中宏公共资产运营有限公司

（七）潍坊市（37 家）

— 15 —

1 山东潍坊拍卖行有限公司

2 山东中泰拍卖有限公司

3 山东恒昌拍卖有限公司

4 山东大地拍卖有限公司

5 山东汉兴拍卖有限公司

6 山东写生帮文化创意有限公司

7 山东天下收藏拍卖有限公司

8 保利（山东）国际拍卖有限公司

9 潍坊新天地拍卖有限公司

10 山东盛达拍卖有限公司

11 山东大公拍卖有限公司

12 潍坊三星拍卖有限公司

13 潍坊苏佳拍卖有限公司

14 潍坊华兴拍卖有限公司

15 山东德士达拍卖有限公司

16 潍坊利盛拍卖有限公司

17 山东名人国际拍卖有限公司

18 山东泰源拍卖有限公司

19 山东信义德拍卖有限公司

20 潍坊广大拍卖有限公司

21 潍坊国利拍卖有限公司

22 潍坊金泓拍卖有限公司

— 16 —

23 潍坊广元拍卖有限公司

24 潍坊荣盛拍卖有限公司

25 寿光蔬菜交易拍卖中心有限公司

26 山东荣丰拍卖有限公司

27 山东点成拍卖有限公司

28 山东金鸢拍卖有限公司

29 潍坊万印楼拍卖有限公司

30 潍坊中信拍卖有限公司

31 山东中天鼎晟拍卖有限公司

32 潍坊湖西拍卖有限公司

33 山东学仁拍卖有限公司

34 山东山左拍卖有限公司

35 潍坊宜升拍卖有限公司

36 山东沐琪艺术品有限公司

37 山东全影网络科技股份有限公司

（八）济宁市（39 家）

1 山东中顺拍卖有限公司

2 山东中诚拍卖有限公司

3 济宁天成拍卖有限公司

4 山东中立拍卖有限公司

5 山东嘉华拍卖有限公司

6 山东阜康拍卖有限公司

— 17 —

7 山东凯盛拍卖有限公司

8 山东天恒星拍卖行有限公司

9 山东中正拍卖有限公司

10 山东途盛拍卖有限公司

11 山东天翊拍卖有限公司

12 济宁恒诺得拍卖有限公司

13 山东众合拍卖有限公司

14 山东国鼎拍卖有限公司

15 山东中信拍卖行有限公司

16 山东正丰信达拍卖有限公司

17 利他（山东）信息咨询管理有限公司

18 山东鑫汇银通拍卖行有限公司

19 山东鸿运拍卖有限公司

20 济宁市永和拍卖有限公司

21 济宁运河拍卖有限公司

22 济宁伟祺拍卖行

23 山东环宇拍卖有限公司

24 济宁市永成拍卖有限公司

25 济宁市信诚拍卖行有限公司

26 山东筑意拍卖有限公司

27 山东恒诚拍卖有限公司

28 山东华通拍卖有限公司

— 18 —

29 山东聚圆拍卖有限公司

30 山东金槌拍卖有限公司

31 山东泓源拍卖有限公司

32 济宁天正拍卖有限责任公司

33 山东聚强拍卖有限公司

34 山东传奇国际拍卖有限公司

35 济宁天和拍卖有限公司

36 山东圣悦来拍卖有限公司

37 山东远之航信息技术有限公司

38 山东欲腾拍卖有限公司

39 山东端信拍卖有限公司

（九）泰安市（23 家）

1 泰安国信拍卖行有限责任公司

2 山东金山拍卖有限公司

3 山东泰安时代拍卖有限公司

4 泰安市诚信拍卖有限公司

5 泰安拍卖行有限公司

6 泰安市嘉德拍卖行有限公司

7 山东金润拍卖行有限公司

8 山东鲁岳君益拍卖有限公司

9 泰安市嘉信拍卖有限公司

10 山东省康乾拍卖行有限公司

— 19 —

11 山东富来恒耀拍卖有限公司

12 山东宏泽招标拍卖有限公司

13 山东华俊土地房地产资产评估有限公司

14 泰安天瑞拍卖有限公司

15 山东东信拍卖有限公司

16 山东财源拍卖有限公司

17 泰安世嘉拍卖有限公司

18 泰安顺承拍卖有限公司

19 泰安中诚拍卖有限公司

20 泰安诺成拍卖有限公司

21 山东元宏拍卖有限公司

22 山东易得拍卖有限公司

23 山东华俊拍卖有限公司

（十）威海市（18 家）

1 威海市拍卖行有限公司

2 威海市房地产拍卖有限公司

3 威海市茂银拍卖行有限公司

4 威海华东拍卖有限公司

5 威海懿德拍卖行有限公司

6 威海中地拍卖有限公司

7 威海市鑫林拍卖有限公司

8 翔域拍卖（山东）有限公司

— 20 —

9 威海吉富拍卖行有限公司

10 威海市大亨拍卖有限公司

11 威海善一拍卖有限公司

12 威海铭泽拍卖有限公司

13 威海新荣拍卖行有限公司

14 威海金桥拍卖有限公司

15 山东拍中盈拍卖有限公司

16 威海晟源工程管理咨询有限公司

17 雅文阁（山东）文化传播有限公司

18 山东稷下拍卖有限公司威海分公司

（十一）日照市（12 家）

1 日照拍卖中心有限公司

2 日照陆桥拍卖有限责任公司

3 日照市正大拍卖有限公司

4 日照拍卖行有限责任公司

5 日照海川拍卖有限责任公司

6 山东万春拍卖有限公司

7 山东汇纳拍卖有限公司

8 日照鑫玉拍卖有限公司

9 光彩银星拍卖有限公司日照分公司

10 山东天一轩拍卖有限责任公司

11 日照银通拍卖有限公司

— 21 —

12 山东吉祥拍卖有限公司

（十二）临沂市（55 家）

1 山东铭泰拍卖有限公司

2 山东东乘拍卖有限公司

3 山东天羽拍卖有限公司

4 图腾国际拍卖有限公司

5 临沂嘉德招标拍卖有限公司

6 山东共赢拍卖有限公司

7 山东锦华拍卖有限公司

8 临沂中凯信项目管理有限公司

9 临沂双龙拍卖有限公司

10 山东群信拍卖有限公司

11 金艺宝（山东）拍卖有限公司

12 山东鼎力拍卖有限公司

13 山东颢澄工程项目管理有限公司

14 山东中戎国际拍卖有限公司

15 山东顺安拍卖有限公司

16 山东银陵拍卖有限公司

17 临沂锦程拍卖有限责任公司

18 临沂远通拍卖有限公司

19 山东盛泽拍卖有限公司

20 山东星蓝拍卖有限公司

— 22 —

21 临沂宏大拍卖行

22 山东泰盛项目管理有限公司

23 山东秉信建设项目管理有限公司

24 临沂东泰拍卖有限公司

25 临沂拍卖行有限公司

26 山东鼎茂建设项目管理咨询有限公司

27 山东华瑞拍卖有限公司

28 山东诺顿项目管理有限公司

29 山东百灵拍卖有限公司

30 临沂瑞丰拍卖有限公司

31 山东华浩拍卖有限公司

32 临沂万丰拍卖有限公司

33 临沂兴和拍卖有限公司

34 山东开泰拍卖有限责任公司

35 临沂市五佳拍卖有限公司

36 山东凯利拍卖有限公司

37 临沂市光大拍卖有限公司

38 临沂汉昇拍卖有限公司

39 山东君诺拍卖有限公司

40 山东三和拍卖有限公司

41 临沂佳润拍卖有限公司

42 山东大众拍卖有限公司

— 23 —

43 山东鲁源拍卖有限公司

44 临沂嘉信招标拍卖有限公司

45 临沂恒源拍卖有限公司

46 临沂著元桥拍卖有限公司

47 临沂市华联拍卖有限公司

48 山东景鸿拍卖有限公司

49 山东澳莱拍卖有限公司

50 山东金豪拍卖有限公司

51 山东未来艺数拍卖有限公司

52 光彩银星拍卖有限公司临沂分公司

53 临沂正德拍卖有限公司

54 山东卡拍商贸有限公司

55 山东万诚拍卖行有限公司

（十三）德州市（13 家）

1 德州厚堂文化传媒有限公司

2 山东宝亨拍卖有限公司

3 山东恒泰拍卖有限公司

4 山东万帮拍卖有限公司

5 山东博信拍卖有限公司

6 德州德嘉拍卖有限公司

7 山东广源拍卖有限公司

8 山东舜鑫拍卖有限公司

— 24 —

9 山东德辉拍卖有限公司

10 山东兆丰国际招标拍卖股份有限公司

11 德州博古文化艺术品有限公司

12 山东天泽拍卖有限公司

13 山东省摸金文化传媒有限公司

（十四）聊城市（15 家）

1 光彩银星拍卖有限公司聊城分公司

2 山东元丰拍卖有限公司

3 聊城市达华拍卖有限公司

4 聊城市正圆招标拍卖有限公司

5 山东三义鑫拍卖有限公司

6 山东信达拍卖有限公司

7 山东信煜招标拍卖有限公司

8 聊城昊越辅拍有限公司

9 聊城市宏鑫拍卖有限公司

10 山东嘉诚拍卖有限公司

11 山东运通拍卖有限责任公司

12 山东正信拍卖有限责任公司

13 山东海艺拍卖有限公司

14 山东中泽拍卖有限公司

15 山东省国华拍卖有限公司

（十五）滨州市（10 家）

— 25 —

1 滨州产权交易拍卖中心有限责任公司

2 滨州瀚丰拍卖有限公司

3 山东瑞泽拍卖有限公司

4 好得拍卖有限公司

5 山东君正拍卖有限公司

6 山东嘉正拍卖有限公司

7 滨州市中信拍卖有限公司

8 滨州兴业拍卖有限公司

9 山东正元拍卖有限公司

10 山东世玺拍卖有限公司

（十六）菏泽市（8 家）

1 菏泽拍卖行有限公司

2 菏泽市东盛拍卖有限公司

3 菏泽新大新拍卖有限公司

4 菏泽维誉拍卖有限公司

5 菏泽市光大拍卖有限公司

6 山东翰光拍卖有限公司

7 山东邦佳拍卖有限公司

8 菏泽昱昕拍卖有限公司

二、限期整改拍卖企业名单（56 家）

1 山东峰通拍卖有限公司

2 安创拍卖（山东）有限公司

— 26 —

3 华慕拍卖（山东）有限公司

4 山东汇集利科技服务有限公司

5 山东得到拍卖有限公司

6 山东挚诚拍卖有限公司

7 橙交信息科技（山东）有限公司

8 山东美广盈拍卖有限公司

9 山东润橙拍卖有限公司

10 鲁易拍（山东）商务服务有限公司

11 山东宜拍拍卖有限公司

12 华玉金禧（山东）拍卖有限公司

13 山东建招建设咨询有限公司

14 山东云鼎拍卖有限公司

15 东方博物馆（山东）集团有限公司

16 济南灵泉文化科技发展有限公司

17 济南玖航拍卖有限公司

18 山东国一资产评估有限公司

19 山东绿青环保有限公司

20 麦哲拍卖（山东）有限公司

21 山东省中新德工程科技有限公司

22 山东中嘉拍卖有限公司

23 山东赢海拍卖有限公司

24 山东域选信息技术有限公司

— 27 —

25 青岛典藏拍卖有限公司

26 国交拍卖行（青岛）有限公司

27 悦拍（青岛）拍卖有限公司

28 山东正信拍卖有限责任公司青岛分公司

29 青岛斐迪拍卖有限公司

30 青岛迪赛拍卖有限公司

31 青岛亦初拍卖有限公司

32 青岛中艺拍卖有限公司

33 山东新世纪拍卖行有限公司

34 山东华商通控股有限公司

35 青岛佰通佰顺拍卖有限公司

36 山东鼎天拍卖有限公司

37 山东车之友拍卖有限公司

38 山东可为文化科技有限公司

39 东营市海之恋电子商务有限公司

40 东营拍卖行

41 山东东晖拍卖有限公司

42 山东赛恒拍卖有限公司

43 山东众邦拍卖有限公司

44 山东瑞林拍卖有限公司

45 山东宜坤拍卖有限公司

46 山东鑫正拍卖有限公司

— 28 —

47 烟台阳光拍卖行有限公司

48 山东蕴真拍卖有限公司

49 山东中盛拍卖有限公司

50 山东仁通拍卖有限公司

51 山东壹顺拍卖有限公司

52 德州经伟拍卖有限公司

53 兴益拍卖（聊城市东昌府区）有限公司

54 山东诺德拍卖有限公司

55 山东鑫国卫拍卖有限公司

56 山东火链网络科技有限公司

三、取消经营资格拍卖企业名单（87 家）

1 山东大洋桦拍卖有限公司

2 山东开明拍卖有限公司

3 山东盛世拍卖有限公司

4 济南瑞珂琪拍卖有限公司

5 山东盛瀚拍卖有限公司

6 山东鲁信拍卖有限公司

7 山东复兴拍卖有限公司

8 山东银典拍卖有限公司

9 山东天衡拍卖有限公司

10 山东沛丰拍卖招标有限公司

11 山东翰达拍卖有限公司

— 29 —

12 济南启瀚拍卖有限公司

13 山东华鑫拍卖有限公司

14 山东省大统拍卖行有限公司

15 山东天大拍卖有限公司

16 山东金秋拍卖有限公司

17 山东雍和拍卖有限公司

18 山东恒坤招标拍卖有限公司

19 荣宝斋(济南）拍卖有限公司

20 山东中和正德拍卖有限公司

21 山东蚨第雅拍卖有限公司

22 山东润成招标拍卖有限公司

23 济南厚德拍卖有限公司

24 山东圣泰拍卖有限公司

25 山东拍品汇文化发展有限公司

26 济南中舜文化艺术品拍卖有限公司

27 山东天舜拍卖有限公司

28 山东恒达拍卖有限公司

29 山东墨染网络有限公司

30 山东永晋拍卖有限公司

31 乾玺（山东）拍卖有限公司

32 山东鲁盛之星拍卖有限公司

33 山东犇腾拍卖有限公司

— 30 —

34 千鑫（山东）拍卖集团有限公司

35 山东儒商拍卖有限公司

36 青岛一车拍卖有限公司

37 青岛海之帆拍卖有限公司

38 青岛家有宝物艺术品鉴定有限公司

39 青岛元沣海豚拍卖有限公司

40 山东大千易汇拍卖行有限公司

41 豪拍拍卖（山东）有限公司

42 青岛蓝硕拍卖有限公司

43 山东龙兴拍卖有限公司

44 青岛融联拍卖有限公司

45 青岛锦合国际拍卖有限公司

46 青岛易顺隆拍卖有限公司

47 青岛大地拍卖有限公司

48 山东海若拍卖有限公司

49 青岛堃元令拍卖有限公司

50 青岛融信拍卖有限公司

51 青岛厚德良行拍卖有限公司

52 青岛畅得拍卖行有限公司

53 青岛荣信佳得网络科技有限公司

54 青岛收藏圈拍卖有限公司

55 青岛嘟嘟拍卖有限公司

— 31 —

56 金诺国际拍卖有限公司青岛保税港区分公司

57 青岛博硕堂云拍卖有限公司

58 青岛笑圆科技发展有限公司

59 汇铨佳得拍卖行（青岛）有限公司

60 山东齐信拍卖有限公司

61 淄博欧气赏商贸有限公司

62 山东鑫沁悦信息科技有限公司

63 山东奇歌拍卖有限责任公司

64 淄博鳌玉拍卖有限公司

65 淄博亿联拍卖有限公司

66 枣庄鑫和拍卖有限公司

67 山东首版拍卖有限公司

68 潍坊鑫源拍卖有限公司

69 潍坊德顺拍卖有限公司

70 潍坊拍客拍卖有限公司

71 山东原得拍卖有限公司

72 山东精诚拍卖有限公司

73 山东利源拍卖有限公司

74 山东天康拍卖有限公司

75 潍坊正鉴拍卖有限公司

76 荣成市海纳百川拍卖有限公司

77 威海昌晟拍卖有限公司

— 32 —

78 日照港城拍卖行有限公司

79 德州万顺二手车交易市场有限公司

80 德州盛泰网络科技有限公司

81 聊城诚亿项目管理有限公司

82 嘉扬（山东）拍卖公司

83 山东紫齐洪源拍卖有限公司

84 山东鼎信拍卖有限公司

85 菏泽柯登拍卖有限公司

86 山东民藏拍卖有限公司

87 山东混改咨询有限公司

山东省商务厅办公室 2023 年 7 月 3 日印发